АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » июля  2011 года                                                                              № 407
                г.Лянтор

О проведении акции «Дни Древонасаждений»

             Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.01.2010 № 40-рп «О проведении акции «Дни Древонасаждений» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановления администрации Сургутского района от 29.03.2010 № 878 «Об участии в акции «Дни Древонасаждений» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  приказа Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики ХМАО-Югры от 31.05.2011 № 226-п «О проведении конкурса на лучшее муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в рамках акции «Дни Древонасаждений» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях нравственного и экологического воспитания населения, благоустройства и озеленения территории городского поселения Лянтор, формирования бережного отношения к зелёным и лесным насаждениям:
          1. Жилищно-коммунальному управлению (Власюкова Н.Г.) и сектору по защите и воспроизводству городских лесов (Ибраков Б.М.) организовать проведение акции «Дни Древонасаждений» (далее по тексту - акция) в августе – сентябре 2011 года и участие в конкурсе на лучшее муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в рамках акции.
1. Утвердить состав комиссии по проведению акции «Дни Древонасаждений» и подготовке материалов на конкурс «Лучшее муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (далее – комиссия)  согласно приложению.
          3.  Комиссии до 15.08.2011 разработать план мероприятий, определить места высадки деревьев, обеспечить освещение акции в средствах массовой информации,  подготовить конкурсные материалы в соответствии с Положением, утверждённым приказом Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики ХМАО-Югры от 31.05.2011 № 226-п «О проведении конкурса на лучшее муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в рамках акции «Дни Древонасаждений» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».
         4. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенных в границах городского поселения Лянтор,  обеспечить проведение работ по посадке деревьев и кустарников и уходу за зелеными насаждениями на прилегающих территориях.
         5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя  Главы  муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор                                                     В.В.Алёшин

                                                                                                             Приложение   к постановлению
                                                                                                             Администрации городского
                                                                                                             поселения Лянтор
                                                                                                             от «27» июля 2011 года № 407

Состав комиссии
по проведению акции «Дни Древонасаждений» и подготовке
материалов на конкурс «Лучшее муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

Царегородцев Николай Васильевич -  первый заместитель Главы муниципального
                                                                 образования;
Зеленская Людмила Валерьевна       -  заместитель Главы муниципального
                                                                 образования, начальник управления
                                                                 бюджетного учёта и отчётности (главный
                                                                 бухгалтер);
Ибраков Бийсолтан Микаилович      -  заведующий сектором по защите и
                                                                 воспроизводству городских лесов;
Костикова Ольга Серафимовна        -  начальник архитектурно-планировочной
                                                                 службы;
Ваган Елена Ивановна                       -  начальник отдела по объектам внешнего
                                                                 благоустройства и коммунального
                                                                 хозяйства;
Лебедева Тамара Михайловна          -  ведущий специалист сектора по защите и
                                                                 воспроизводству городских лесов.

image1.emf

oleObject1.bin